UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN AN TOÀN GIAO THÔNG                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:  66  /BATGT                    Thừa Thiên Huế, ngày  18 tháng  10 năm 2023.
  V/v đóng điện chiếu sáng đảm

  bảo ATGT trong mùa mưa lũ.

Kính gửi: Ban ATGT các huyện, thị xã, thành phố Huế.

 Hiện nay, hệ thống điện chiếu sáng trên các tuyến quốc lộ và một số

tuyến đường tỉnh lộ trên địa bàn tỉnh, thời gian đóng điện vào khoảng 17h30

phút – 18h00, tuy nhiên trong mùa mưa lũ vào thời điểm này trời đã bắt đầu tối,

tầm nhìn bị hạn chế ảnh hưởng đến việc lưu thông của các phương tiện và đi lại

của người tham gia giao thông.

Để đảm bảo an toàn giao thông cho người và phương tiện tham gia giao

thông trong mùa mưa lũ, Ban An toàn giao thông tỉnh, kính đề nghị Ban ATGT

các huyện, thị xã, thành phố Huế kiến nghị chính quyền, căn cứ tình hình thực tế

tại địa phương, chỉ đạo các đơn vị liên quan đóng điện chiếu sáng trên các tuyến

đường có hệ thống điện chiếu sáng, thời gian bắt đầu từ 17h00 hàng ngày cho

đến khi thời tiết trở lại trạng thái bình thường.

  Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị liên quan phối hợp tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                  KT. TRƯỞNG BAN

- Như trên;                                                                                    PHÓ TRƯỞNG BAN

- UBND tỉnh ( Để b/cáo);

- Công an tỉnh;

- Khu QLĐB II;

-  Lưu VP.

    Lê Anh Tuấn

		2023-10-18T10:19:01+0700
	Việt Nam
	BAN AN TOÀN GIAO THÔNG TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<DVGP@VIETTEL.COM.VN> đã ký lên văn bản này!